
ZARZĄDZENIE WG - VIII-68/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40 ze zmianami),  art. 14 ust. 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 103 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 6 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII-68/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 13 846,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 13 846,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 846,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 454,00 
85395  Pozostała działalność 15 454,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 454,00 

RAZEM 29 300,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII-68/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 13 846,00 

80195  Pozostała działalność 13 846,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,84 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 96,04 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 550,23 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 990,90 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 843,99 

  

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 454,00 
85395  Pozostała działalność 15 454,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 10 240,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 000,00 

 
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,00 

RAZEM 29 300,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG - VIII-68/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie 13 846,00 

80195  Pozostała działalność 13 846,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 264,84 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 20,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 50,00  
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 194,84 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 96,04 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 70,00 

 Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 26,04 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 550,23 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 200,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 137,83 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 400,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie(dodatkowe zadania oświatowe)  166,28 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 2 000,00 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 646,12 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 990,90 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 1 243,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 353,54 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 
(dodatkowe zadania oświatowe) 1 726,36 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 3 668,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 843,99 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 220,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 85,63 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 50,00 

  

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 
(dodatkowe zadania oświatowe) 355,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 2 000,00 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 133,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 100,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka  
(dodatkowe zadania oświatowe) 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 454,00 
85395  Pozostała działalność 15 454,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 10 240,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne) 10 240,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 000,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 5 000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 214,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  64,00 

  

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 150,00 

RAZEM 29 300,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG - VIII-68/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 
I. Dochody 
Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 294,98 

75095  Pozostała działalność 1 294,98 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 294,98   

 Budżet Gminy Olszanka 1 294,98 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 200,00 

75495  Pozostała działalność 73 200,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 200,00   

 Budżet Gminy Olszanka 73 200,00 
758   Różne rozliczenia 87 769,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 87 769,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 87 769,00   

 Budżet Gminy Olszanka 87 769,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 484,00 

85395  Pozostała działalność 103 484,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 484,00   

 Budżet Gminy Olszanka 103 484,00 
RAZEM 265 747,98 

II. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 294,98 

75095  Pozostała działalność 1 294,98 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 645,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 645,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 544,10 
Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie numeru 
PESEL) 539,12 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (potwierdzenie 
tożsamości) 4,98 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105,88 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie numeru 
PESEL) 105,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 200,00 
75495  Pozostała działalność 73 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 
 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (zakwaterowanie) 10 000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 200,00 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (zakwaterowanie) 63 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 97 617,47 
80195  Pozostała działalność 97 617,47 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 678,73 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 299,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 146,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 1 954,14 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 1 279,59 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 712,96 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 163,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 15,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 372,86 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 162,10 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 121,12 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 1 620,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 1 192,49 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 1 979,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 
Przylesie(dodatkowe zadania oświatowe)  959,18 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 7 145,58 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich –  
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 315,37 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 3 909,50 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 58 071,32 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 8 593,34 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 2 212,75 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 
(dodatkowe zadania oświatowe) 12 170,43 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 34 476,12 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 618,68 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 235,91 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 3 210,34 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 593,18 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance (dodatkowe 
zadania oświatowe) 1 038,49 

  

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP Przylesie 2 430,23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 2



(dodatkowe zadania oświatowe) 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 8 979,91 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
OP Czeska Wieś (dodatkowe zadania oświatowe) 176,95 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i Przedszkoli 
w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe zadania oświatowe) 806,81 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 797,43 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP Olszanka 
(dodatkowe zadania oświatowe) 276,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach Wielkich – 
PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania oświatowe) 521,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 484,00 
85395  Pozostała działalność 103 484,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 64 880,00  
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 

Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  64 880,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 220,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 35 000,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

1 500,00  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

720,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 384,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  304,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 1 050,00 

  

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

30,00 

RAZEM 275 596,45 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Załącznik Nr 1 i 2 
1.Zwiększa się dochody w dziale Różne rozliczenia (758) i wydatki w dziale Oświata i wychowanie 

(801) – z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze zmianami) 
w okresie od  01.06. do 30.06.2023 r. 

2.Zwiększa się dochody i wydatki w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (853) – 
z tytułu środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania określonego w art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze zmianami) tj. na realizację świadczeń pieniężnych dla 
osób, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy) oraz 
realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (art. 26 ust. 1 ustawy). 

Załącznik Nr 3 
Dostosowuje się  plany finansowe wydatków jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 
Załącznik Nr 4 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103 ze 
zmianami) dostosowuje się plan finansowy środków Funduszu Pomocy. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Aneta Rabczewska  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366ECBB7-3868-46D0-9FAF-90B4CD5800FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II

	Uzasadnienie



